
 

Information till boende på Markgärdet  

26-01-26 

 

Här kommer information från MFEK:s styrelse till boende på Markgärdet. 

  

Snöröjningen på Markgärdet  

Styrelsen har tidigare beslutat att snöröjningen inom Markgärdet bekostas av de som bor 

året runt eftersom de har behov av snöröjning. Alla fritidsboende kan naturligtvis åka och se 

till sina hus. Vissa av er kommer kanske att behöva gå en bit då det inte är plogat överallt i 

området. Avtal och kontakt med entreprenören sker genom styrelsen då det är föreningens 

mark som ska plogas. Grundregeln är att det enbart plogas fram till de som bor året runt.  T 

Till exempel så plogas det enbart till parkeringen vid badet. Undantag är att det skall plogas 

till tältet på Skogsvägen där föreningen har sitt material, trädgårdstraktor och vagn. 

Föreningen måste kunna komma åt dessa vid behov (te x träd som faller). Denna marginella 

extra plogkostnad kvittas denna säsong mot att föreningen köpt in och satt ut snökäppar.  

Vi får räkna med att det kan dröja med snöröjningen om det kommer stora mängder snö. 

Det går alltid att parkera utanför bommen vid soptunnorna då Jonstorpsvägen plogas oftare 

eftersom den har bidrag från både kommun och stat och prioriteras därför. 

 

Årsmöte 

MFEK har årsmöte den lördag den 21 mars. Anteckna datumet. Sedvanliga handlingar till 

stämman kommer till er senast 7 mars.   

 

Restriktioner ATV inom Markgärdet   

Efter flera anmälningar mot föreningen så går styrelsen nu igenom alla avtal och regler som skall 

gälla för alla på Markgärdet och vad som skall gälla vid olika arbeten som utförs åt föreningen. 

I vissa fall innebär detta mer krångel och kostnader men det är nödvändig. En regel är att en så kallad 

ATV måste vara godkänd, försäkrad och registrerad för körning på allmän väg för att få framföras 

inom Tingstad 6:9 /Markgärdet. Styrelsen kommer tydligt att vidta åtgärder om missbruk uppdagas.         

 

Vi önskar er alla en fortsatt fin vinter   

Styrelsen MFEK  


